
 
 

Vytvořeno  5.2.2019 14:47:53 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    2  
 
 

 
Příspěvek do 3. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 01.02.2019  
 
Zahájení zadávacího řízení "Spole čenské a kulturní centrum v Ku řimi" - 
dodávka vnit řního vybavení II. 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Markelova Jana - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Odbor investiční předkládá Radě města Kuřimi ke schválení opakované zahájení zadávacího řízení na 
výše uvedenou investiční akci. 
Předchozí zadávací řízení, které bylo rozdělené na části, bylo zahájeno dne 12. 12. 2018 uveřejněním 
výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele. Vzhledem k tomu, že ve lhůtě pro podání nabídek byla 
podána do Části 2 veřejné zakázky pouze nabídka jediného účastníka a do Částí 1 a 3 veřejné 
zakázky nebyla podána žádná nabídka, schválila rada města na své 2. schůzi, konané dne 30. 1. 
2019, na základě návrhu administrátora společnosti Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
zrušení zadávacího řízení. 
 
Po úpravě zadávací dokumentace předkládá nyní OI Radě města ke schválení opětovné zahájení 
zadávacího řízení.  
Úprava spočívá v novém přenastavení předpokládaných hodnot jednotlivých částí veřejné zakázky 
a ve změně termínu dokončení u Části 1 -  Interiérový nábytek pevně spojený se stavbou, který byl dle 
získaných informací nastavený nereálně.  
 
OI dává nyní k rozhodnutí radě města také, zda v zadávací dokumentaci v bodě 20 ponechat původní 
požadavek na předložení vzorků od vybraného dodavatele p řed podpisem smlouvy  pro Část 1 - 
vestavěný nábytek a pro Část 2 - volný nábytek. Pro Část 1 se jedná o segment lavice do foyer a pro 
Část 2 o vzorek židle do hlavního sálu, ze kterých by bylo zřejmé splnění zadavatelem požadovaných 
podmínek. 
Vzhledem ke skutečnosti, že reálný termín dodání vestavěného nábytku činí 8-10 týdnů a odhadovaný 
termín možného podpisu smlouvy je v první polovině měsíce března, nachází se zadavatel již nyní 
v časové tísni, a každé oddálení podpisu smlouvy by mělo negativní vliv na posun termínu dokončení 
dodávky. 
OI doporučuje radě města schválit zahájení zadávacího řízení, výzvu a zadávací dokumentaci včetně 
všech příloh ve variantě a) tj. bez požadavku na předložení vzorků. 



 
 

Vytvořeno  5.2.2019 14:47:53 2

 
Investiční akce „Společenské a kulturní centrum v Kuřimi“ je zařazena ve schváleném rozpočtu města 
pod ORJ 004, ORG 1162 000 000. 
Zastupitelstvo města dne 22. 1. 2019 schválilo rozpočtovým opatřením č. 1 na investiční akci 
„Společenské a kulturní centrum v Kuřimi“ (stavba, okolí, interiér, gastro, digit. kino) pro rok 2019 
částku 69,5 mil. Kč. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na dodávku s názvem 
„Společenské a kulturní centrum v Kuřimi“ - dodávka vnitřního vybavení a schvaluje  výzvu a zadávací 
dokumentaci včetně příloh bez požadavku na předložení vzorků. 
 
Termín plnění: 15. 2. 2019 (OI) 
  

 
 
 


